
 

INSCRITS 

Championnats LBFA Cadets et Scolaires 

Naimette-Xhovémont (RFCL), samedi 26 août 2023 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
 

Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 22 août à 13h00 sur 
info@lbfa.be. Passé ce délai, plus aucune ajoute ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le 
site le mercredi après-midi au plus tard. 

 
 

CADETS GARÇONS 

 
100m    
165 Romedenne Antoine ARCH 
154 Gérard Robin BBS 
98 Cleutinx Simon CABW 
102 Goethals David CABW 
406 Monseur Martin CABW 
57 Leonard Seth CAF 
474 EYSKENS NIELS CSDY 
569 Taybi Nahil DACM 
46 Desloovere Edwin DAMP 
47 Lommel Dries DAMP 
467 Hofman Mathis FAC 
339 Djeunang Thibaut HF 
637 Magis Maxime HF 
702 Vandenberghe LAEL HUY 
348 DELMOTTE EDOUARD MALM 
431 Dubois Raphaël OSGA 
116 Osset Loïc OSGA 
115 Simonet Louis OSGA 
685 Esakwa Nkongo Aaron Joseph RCAS 
650 Ntambwe Tshilumbay Oren RESC 
226 Borsus Augustin RFCL 
227 Daniels Diégo RFCL 
534 Juprelle Maxime RFCL 
140 Nguyen Nicolas SER 
172 Vanderperren Nathanaël SER 
89 MISONNE Simon SMAC 
206 Minguet Hugo SPA 
78 SENDO Déodato ULA 
79 UHODA Corentin ULA 
511 Leveque Louis USTA 
151 Diallo Amadou Diogo WACO 
22 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 
683 Petit Noa WS 

 

200m    
165 Romedenne Antoine ARCH 
98 Cleutinx Simon CABW 
102 Goethals David CABW 
406 Monseur Martin CABW 
57 Leonard Seth CAF 
474 EYSKENS NIELS CSDY 
47 Lommel Dries DAMP 

410 De Meur Hugo DS 
467 Hofman Mathis FAC 
401 Charlier Robin HF 
637 Magis Maxime HF 
348 DELMOTTE EDOUARD MALM 
44 HOUART JULES MALM 
235 Gilbert Jean Lou MOHA 
431 Dubois Raphaël OSGA 
116 Osset Loïc OSGA 
115 Simonet Louis OSGA 
685 Esakwa Nkongo Aaron Joseph RCAS 
264 Van Gulck-Birkett Julian RESC 
227 Daniels Diégo RFCL 
534 Juprelle Maxime RFCL 
186 Pahatouridis Ulysse RIWA 
140 Nguyen Nicolas SER 
89 MISONNE Simon SMAC 
78 SENDO Déodato ULA 
79 UHODA Corentin ULA 
151 Diallo Amadou Diogo WACO 
22 Kuidjeu Yoan Arthur WACO 

 
400m    
162 Milazzo Bastien ARCH 
557 Lafontaine Sam CABW 
311 Löwenthal Martin CSDY 
274 Tulpin Noé DAMP 
362 Vansteenkiste Louis HF 
680 Lard Youri RCAS 
526 Verleyen Jakob RESC 
394 Kaiser Moritz RIWA 
186 Pahatouridis Ulysse RIWA 
391 RENSONNET Yanis SPA 
222 Strepenne Noah ULA 
127 Lambrecht Adrien WACO 
214 Karlis Bluzmanis WS  
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800m    
144 Barthel Lucas ARCH 
146 Chiliade Barnabé ARCH 
97 Allard Dorian CABW 
298 de Harlez Augustin CSDY 
17 Vast Alexis DAMP 
194 Jonas Thibaut HERV 
287 Jortay Robin HF 
76 Desimpelaere Martin JSMC 
709 Pecriaux Noah MOHA 
356 Beaupain Baptiste OCAN 
320 Thiry Jules OCAN 
345 Longo Murit Mateo RESC 
535 Beckers Nathan RFCL 
180 HAYYEN Rayan RFCL 
580 Kamps Raphael RSCA 
95 Simon Noah SMAC 
156 Boutet Basile UAC 
150 Florins Paul UAC 
275 Goossens Louis USTA 
16 Henriques De Granada Nathanel WS 
242 Jekabsons Henriks WS 

 
 

1500m 
689 Goumane Wissam CABW 
321 Hemberg Adrien CABW 
603 Philippe Tom CABW 
53 Di Niro Romeo CRAC 
50 Pechon Damien DAMP 
328 Defrise Matti DS 
1 Bruwier Guillaume HERV 
26 Delmoitiez Victor HERV 
3 Greffe Antoine HERV 
388 Tonka Rémy HERV 
61 Robert Malo HUY 
42 Druez Ilyes MOHA 
142 Davreux César OCAN 
185 Fossion Victor OCAN 
27 De Pra Vladimir RIWA 
394 Kaiser Moritz RIWA 
706 Cadelli Matteo SMAC 
255 Grommerch Noé SPA 
282 van der Werff Tom SPA 
508 Fadoul Samy WS 

 

100m haies 
452 HENRY Guillaume CSF 
33 Joly Till DAMP 
233 Franzini Rafael MOHA 
486 Quentin Loris OSGA 
119 Berthet Tilio RCAS 
137 Fagnan Polis Simon SER 
656 DUVAL Théotim SMAC 
96 Gaziaux Maurice SMAC 
54 Trifin Rémi USTA 
548 Wibaut Mathias USTA 
 

300m haies 
5 Schyns Romain HERV 
379 Fraiture Clement HF 
137 Fagnan Polis Simon SER 
400 MANNS Arthur ULA 

54 Trifin Rémi USTA 
548 Wibaut Mathias USTA 
 

1500m steeple 
149 Labar Florent ARCH 
517 RENALDI Leo CSF 
20 Muller Yannis MALM 
 

Saut en hauteur 
212 Andrade-Lopes-Tavares Tiago ACLO 
46 Desloovere Edwin DAMP 
33 Joly Till DAMP 
18 VAST Raphaël DAMP 
425 Burtomboy Sasha DS 
501 Taani Mohamed Théo HERV 
73 Dessart Eugene HUY 
528 Pirotte Basile HUY 
529 Pirotte Valentin HUY 
39 Beauvillain Antoyne JSMC 
622 Ianora Ilario OSGA 
571 Gomrée Aaron RESC 
177 Evrard Maxence SER 
583 Carrez Tom USBW 
21 Vandamme Ethan WS 
 

Saut en longueur 
411 Dessart Julien ARCH 
155 Serra Alexandre BBS 
407 Decae Aimeric CABW 
18 VAST Raphaël DAMP 
425 Burtomboy Sasha DS 
410 De Meur Hugo DS 
286 Snoeck Manoah HERV 
401 Charlier Robin HF 
528 Pirotte Basile HUY 
529 Pirotte Valentin HUY 
486 Quentin Loris OSGA 
69 Meecko Ugo RFCL 
511 Leveque Louis USTA 
 

Triple saut 
411 Dessart Julien ARCH 
306 Herpigny Jules CSDY 
119 Berthet Tilio RCAS 
 

Saut à la perche 
368 GAVA Simon FCHA 
2 Deloyer Loïc HERV 
233 Franzini Rafael MOHA 
622 Ianora Ilario OSGA 
221 Mourin Jean OSGA 
264 Van Gulck-Birkett Julian RESC 
96 Gaziaux Maurice SMAC 
91 PIRON Alexandre SMAC 
238 Gavray Tom SPA 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

Lancer du poids 
155 Serra Alexandre BBS 
67 Biel Justin CAF 
549 FEZEU KEMFANG Junior CSF 
568 LINARD Simon FCHA 
702 Vandenberghe LAEL HUY 
291 Ducat Julien RFCL 
170 De Kegelaer Yael SER 
344 HESSE Sacha ULA 
583 Carrez Tom USBW 
 

Lancer du disque 
608 Guillaume Thibault BBS 
163 Lannoo Alois CABW 
67 Biel Justin CAF 
549 FEZEU KEMFANG Junior CSF 
501 Taani Mohamed Théo HERV 
362 Vansteenkiste Louis HF 
49 Delplanque Raphael JSMC 
44 HOUART JULES MALM 
237 Callant Louis MOHA 
429 Kouassi Matteo RCAS 
530 Delfar Cédric RCB 
291 Ducat Julien RFCL 

404 Brouwers Hugo SER 
172 Vanderperren Nathanaël SER 
344 HESSE Sacha ULA 
 

Lancer du javelot 
208 Biernaux Alexandre CABW 
163 Lannoo Alois CABW 
286 Snoeck Manoah HERV 
49 Delplanque Raphael JSMC 
20 Muller Yannis MALM 
237 Callant Louis MOHA 
75 Beaujean Timeo OCAN 
221 Mourin Jean OSGA 
530 Delfar Cédric RCB 
404 Brouwers Hugo SER 
656 DUVAL Théotim SMAC 
206 Minguet Hugo SPA 
 

Lancer du Marteau 
170 De Kegelaer Yael SER 
207 Joris Tom SPA 

 
 
 

    
 

SCOLAIRES GARÇONS 

 
100m    
2702 Romain Alexis ACLO 
2260 Bontemps Jules BBS 
2212 Lorette Louis CABW 
2277 Rousseau Xavier CABW 
2187 Dumont gabriel CRAC 
2223 Lombart Ludovic CRAC 
2358 Huybens Louis CSDY 
2532 CHEVALLIER-APPERT Quentin CSF 
2602 IMPEDOVO Anton CSF 
2502 Philippe Tybalt DAMP 
2170 PIERRE Ronan FLEU 
2650 Verroken Louis FLEU 
2153 Gilis Matéo HERV 
2635 Sartigny Théo JSMC 
2484 Depestele Arthur MOHA 
2420 Renard Mathis MOHA 
2560 El Khayat Reda RCAS 
2566 Nzimbi Mathys RESC 
2198 Malpas Loan RFCL 
2283 Vangeebergen Bastien RFCL 
2433 Batinic Luka SER 
2262 Detre Alexandre SER 
2256 Manzan Zaccaria SER 
2512 Mbakusulu Darnell SER 
2323 Wallisch Alexis SER 
2206 Lecomte Tiago SMAC 
2646 Koch Nathan SPA 
2265 Cristino Maoro WACO 
2569 Planchon Jilcien WS  
  

200m    
2260 Bontemps Jules BBS 
2245 Serra Anthony BBS 
2614 Podrug Edvin CABW 
2187 Dumont gabriel CRAC 
2223 Lombart Ludovic CRAC 
2532 CHEVALLIER-APPERT Quentin CSF 
2502 Philippe Tybalt DAMP 
2170 PIERRE Ronan FLEU 
2650 Verroken Louis FLEU 
2153 Gilis Matéo HERV 
2635 Sartigny Théo JSMC 
2484 Depestele Arthur MOHA 
2560 El Khayat Reda RCAS 
2522 Falieu-Mané Samuel RCB 
2541 Bovi Romain RFCL 
2474 Kalenga Kabongo Christian RFCL 
2615 Schmitz Pépin RFCL 
2283 Vangeebergen Bastien RFCL 
2433 Batinic Luka SER 
2262 Detre Alexandre SER 
2512 Mbakusulu Darnell SER 
2323 Wallisch Alexis SER 
2206 Lecomte Tiago SMAC 
2646 Koch Nathan SPA 
2265 Cristino Maoro WACO 
2569 Planchon Jilcien WS  
  

 
 



 

400m    
2418 Legendre Enzo DAMP 
2301 Belina Jonas MOHA 
2605 Tshanga Diumba John Ross RESC 
2199 Ofori Kwaku° RFCL 
2324 Bruggen Clément SER 
2435 YASBOU Alaeddine ULA 
2386 Lauwers Louis USTA 
2263 Nijssen Gorik WACO 
2631 Ryckaert Virgile WS 

 
800m    
2241 Jordens Brice ARCH 
2250 Masschaele Régis ARCH 
2244 Laffut Aubin BBS 
2519 Blanchart Jules CABW 
2557 Courtois Martin CABW 
2328 Janssens Arthur CABW 
2352 Cambron Tommy CSDY 
2413 ALPESSE Nicolas FCHA 
2169 NEMERY Constant FLEU 
2179 Ficher Augustin HERV 
2472 Habets Thomas HERV 
2506 Pirson Nathan HERV 
2237 Holper Jan HF 
2159 Dethier Noah MALM 
2306 Lombardo Leo MOHA 
2523 Raphael Emile RCB 
2302 Fernandez Fernandez Dzmitry RFCL 
2543 MILASLI Ali RFCL 
2242 Rocks Diego SER 
2703 Gobert Loïc SMAC 
2380 Ernst Raphaël SPA 
2398 Liégeois Matéo SPA 
2236 Froidmont Antonin WACO 

 
1500m 
2403 Flament John CABW 
2213 Luib Nicolas CABW 
2493 Foulon Alexis CSF 
2290 Lamattina Lucas FAC 
2151 Jeukenne Hugo HERV 
2258 Keutgen Mathis HUY 
2407 Walcarius Gauthier JSMC 
2311 Hannoir Oscar MOHA 
2274 Aouragh Reda RESC 
2299 Collette François RFCL 
2280 CORTES LECLOU Amadeo RFCL 
2309 Velazquez Saez Tanguy RFCL 
2390 Lejeune Titouan RIWA 
2229 Bukal Romain WACO 
2218 Vanderpoorten Louis WACO 

 

3000m 
2253 Palm Romain ARCH 
2180 Gregoire Saverio CRAC 
2494 BOUCHARLAT Basile CSF 
2693 Bruwier Victor DAMP 
2155 Kaiser Charles HERV 
2238 Devel Adrien HF 
2338 Straet Nicolas HF 
2158 Heine Simon HUY 
2243 Lecoeuche Andreas JSMC 

2307 Lombardo Liam MOHA 
2447 Paquot Erwan MOHA 

 

110m haies 
2671 Leclercq Sacha CABW 
2212 Lorette Louis CABW 
2471 DE GREEF Martin CSF 
2395 Mairy Simon DAMP 
2597 Mayuma Enzo DS 
2246 Aldenhoff Adrien HERV 
2336 Lemaire Noah HF 
2335 Witwrouw Maxence HF 
2437 Verzele Hugo JSMC 
2522 Falieu-Mané Samuel RCB 
2540 Van Mossevelde Sami RESC 
2480 Heine Germain SPA 

 

400m haies 
2402 Boddewyn Dumon Alexandre CABW 
2287 Dierickx Francesco CABW 
2362 Massez Maxime CSDY 
2190 DALOZE-TILMAN Nathan FCHA 
2246 Aldenhoff Adrien HERV 
2592 Cordonnier Lucas HERV 
2423 Abdoul Wahab Lélio HF 
2157 Michotte Bruno HUY 
2271 Verstraete Tibor RCAS 
2549 Costa Simon RCB 
2166 Davaux Igor RIWA 
2256 Manzan Zaccaria SER 
2480 Heine Germain SPA 
2313 Wright Thomas WS 

 

2000m steeple 
2240 Janton Ugo ARCH 
2548 Sakouane Zaghdoud Ilyas CSF 
2505 Bonhomme Hugo HERV 
2208 Crutzen Samuel HERV 
2344 Reul Arthur RFCL 

 

Saut en hauteur 
2245 Serra Anthony BBS 
2614 Podrug Edvin CABW 
2574 Gui Garcia Kadélé CSF 
2395 Mairy Simon DAMP 
2373 Carlier Mathys DS 
2185 Delplanque Théo JSMC 
2295 Mourin Remy OSGA 
2261 Evrard Aymeric SER 
2325 Comte Alexander SMAC 
2203 De Baerdemaker Odin SMAC 

 

Saut en longueur 
2278 Bruynbroeck Damien CABW 
2396 Plainchamp Lucas DAMP 
2373 Carlier Mathys DS 
2597 Mayuma Enzo DS 
2337 Piette Tom HF 
2420 Renard Mathis MOHA 
2235 Dorbolo Mathieu SER 
2513 Ekissi Mathieu SER 
2261 Evrard Aymeric SER 
2394 STABILE Giovanni ULA 



 

Triple saut 
2671 Leclercq Sacha CABW 
2574 Gui Garcia Kadélé CSF 
2554 Martin Cyril CSF 
2396 Plainchamp Lucas DAMP 
2185 Delplanque Théo JSMC 
2517 Van Den Brempt Mathis RESC 
2235 Dorbolo Mathieu SER 
2513 Ekissi Mathieu SER 
2688 CARLIER Nicolas SPA 
2394 STABILE Giovanni ULA 
 

Saut à la perche 
2488 Dumoulin Elie CSDY 
2303 Barthelemy Jean-Lou MOHA 
2483 Urbanczyk Mathias MOHA 
2599 Depelsenaire  Henri RIWA 
2289 Hanssens Gael RIWA 
2526 Counet Romain SPA 
2478 Rausin Lucien USTA 
2255 Berthon Benjamin° WS 
 

Lancer du poids 
2278 Bruynbroeck Damien CABW 
2358 Huybens Louis CSDY 
2362 Massez Maxime CSDY 
2684 GANDAHO Quentin CSF 
2507 Dauchat Cyril HERV 
2453 Rensonnet Samuel HF 
2566 Nzimbi Mathys RESC 
2618 Thomas Ethan USBW 
2227 Lambrecht Thibault WACO 
 
 

Lancer du disque 
2384 Bodart Victor BBS 
2252 Lannoo Max CABW 
2353 De Grève Raphaël CSDY 
2684 GANDAHO Quentin CSF 
2507 Dauchat Cyril HERV 
2482 Apers Matteo MOHA 
2224 Muller Aloïs RCAS 
2500 Hofmann Adrien RFCL 
2618 Thomas Ethan USBW 
2593 Troch Lucas USBW 
 

Lancer du javelot 
2250 Masschaele Régis ARCH 
2384 Bodart Victor BBS 
2252 Lannoo Max CABW 
2657 Imfeld Rocco CSF 
2336 Lemaire Noah HF 
2437 Verzele Hugo JSMC 
2594 Kurdagia Zuriko OSGA 
2295 Mourin Remy OSGA 
2540 Van Mossevelde Sami RESC 
2582 Giagnacovo Loris RFCL 
2593 Troch Lucas USBW 
2226 Duchesne Julien WACO 
2227 Lambrecht Thibault WACO 
 

Lancer du marteau 
2353 De Grève Raphaël CSDY 
2600 DUVIVIER Damien CSF 
2596 Mayuma Malik DS 
2482 Apers Matteo MOHA 
2622 Van Hecke Wilmarson MOHA 
2224 Muller Aloïs RCAS 



 

CADETTES FILLES 

 
100m    
155 Devos Aurore ARCH 
159 Goffaux Eléanore ARCH 
210 Cuvelier Erin BBS 
474 Da Cruz Pirès Inès BBS 
236 Preumont Lylou CABW 
391 Cissé Elyne CSDY 
437 Izzard Chloé DAMP 
73 DUBUISSON Delphine FCHA 
238 FAMEREE Clémence FCHA 
5 Bragard Cléo HERV 
33 Chefneux Maud HERV 
260 D'Affnay Julia HERV 
703 Antonissen Valentine HF 
57 Mathieu Julia MALM 
408 Delcroix Lily-Rose OSGA 
131 Renaux Lucile OSGA 
692 Soudant Lea OSGA 
699 Radermacher Sarah RESC 
273 Wintquin Maya RFCL 
144 Bah Fatoumata Binta RIWA 
103 André Chloé SMAC 
571 Wala Kamilia SPA 
471 Stache Charlotte UAC 
776 Couet Lara USBW 
821 Kouadio Maureen Yah USBW 
164 DEBRAS Emilie WACO 

    
200m    
158 Duykers Chloé ARCH 
159 Goffaux Eléanore ARCH 
210 Cuvelier Erin BBS 
853 Amory Lena CABW 
115 Houari Soraya CABW 
236 Preumont Lylou CABW 
391 Cissé Elyne CSDY 
437 Izzard Chloé DAMP 
73 DUBUISSON Delphine FCHA 
238 FAMEREE Clémence FCHA 
880 SOMVILLE Noémie FLEU 
260 D'Affnay Julia HERV 
703 Antonissen Valentine HF 
248 Girard Estelle OSGA 
692 Soudant Lea OSGA 
273 Wintquin Maya RFCL 
302 Fays Estelle SER 
103 André Chloé SMAC 
571 Wala Kamilia SPA 
716 Carminati Elisa USBW 
776 Couet Lara USBW 
821 Kouadio Maureen Yah USBW 
70 Lauwers Line USTA 

    
400m    
157 Dujeux Maëlle ARCH 
235 Bouret Louise CABW 
113 Dehan Alice CABW 

52 Hemmer Chloe DAMP 
786 Marechal Helene HF 
207 Toffoli Lucie HUY 
14 Van Elslande Chloé JSMC 
59 DEWALQUE EMMA MALM 
439 Briot Marion MOHA 
261 Depas Zoé MOHA 
532 Verdin Alix RFCL 
404 Vissers Aurore RFCL 
324 Braeckevelt Emma UAC 
228 Francois Victoria USTA 
29 Pikiou Nepheli WS 

 
800m    
50 Dutry Louise ACBB 
151 Bodart Julia ARCH 
542 Provoost Elise CABW 
36 Frisque Théa CAF 
344 Detournay Pauline CSDY 
555 Samassi Scott Ellen CSF 
304 Jacquemin Malia DAMP 
8 Desmecht Lucile HERV 
179 Thys Camille HERV 
240 Fonseca Lise JSMC 
411 Beaupain Juliette OCAN 
88 Godfurnon Romane OCAN 
488 Libois Maëlys OCAN 
902 QUICONGO Rossana RFCL 
533 Warin Elise RFCL 
311 Geeraerts Noémie RIWA 
300 Charlier Madeleine SER 
385 Eschenauer Camille SER 
364 Nicolas Maé SPA 
253 GUIOT Joséfine ULA 
226 Baudart Louise USTA 
769 CARMANS Fleur WACO 
737 Minne Charline WS 
319 Vanpee Nayah WS 

 
1500m 
50 Dutry Louise ACBB 
181 Loyens Emma ARCH 
189 Widart Lucie ARCH 
730 Philippe Lucie CABW 
518 Debroux Ysia CSF 
522 JANSSEN Lena CSF 
44 WERPIN Héloïse FLEU 
4 Beckers Olivia HERV 
7 Desmecht Juliane HERV 
15 Calesse Clara JSMC 
149 Laurent Irma OCAN 
379 Byl Clémentine RCB 
202 Kettels Nell SER 
264 Tagliafero Louane UAC 
334 Vanderlinden Amandine UAC 
 
 



 

80m haies 
152 Cosyns Adélie ARCH 
417 Moussa Sarah BBS 
115 Houari Soraya CABW 
356 Spies Manon CSDY 
741 HEYMANS Julia CSF 
880 SOMVILLE Noémie FLEU 
5 Bragard Cléo HERV 
376 Ghigny Jeanne OSGA 
644 Denis Anastasia RCAS 
643 Feys Lilya RIWA 
213 Bodson Clara SER 
148 Dorbolo Chloé SER 
56 Lesenfants Léna SPA 
102 MANGUETTE Léa ULA 
717 Carminati Marine USBW 
443 De Grave Alicia USBW 
283 Dikranian Zoe WACO 
 

300m haies 
152 Cosyns Adélie ARCH 
153 Cunin Léalyne ARCH 
111 Bruart Sakura CABW 
112 Cenci Léonie CABW 
356 Spies Manon CSDY 
597 Emonds Camille DAMP 
237 DUJARDIN Emma FCHA 
577 GOYEN Lou FCHA 
578 PINCHART Maelle FCHA 
66 Hamers Capucine HERV 
12 Pelzer Eleonore HERV 
330 Bartholome Aude HF 
77 Tremblez Alice HUY 
707 Breyne Zoé JSMC 
621 Vancoppenolle Cheryne OSGA 
105 DE BAERDEMAKER Aline SMAC 
56 Lesenfants Léna SPA 
889 O'Donovan Emma ULA 

 

1500m steeple 
198 Rulot Maud ARCH 
463 Loik Camille CSDY 
556 Diouf Astou CSF 
525 RICHIR DEVILLE Nina CSF 
80 Libens-Thein Li DAMP 
487 Gabriel Justine HF 

 

Saut en hauteur 
80 Libens-Thein Li DAMP 
2 Gomez-Mariné Emma HERV 
1 Van Kerckhoven Ronja LACE 
261 Depas Zoé MOHA 
376 Ghigny Jeanne OSGA 
131 Renaux Lucile OSGA 
364 Nicolas Maé SPA 
471 Stache Charlotte UAC 
443 De Grave Alicia USBW 
737 Minne Charline WS 

 

Saut en longueur 
158 Duykers Chloé ARCH 
528 VERVAEKE Miroo Nova CSF 
33 Chefneux Maud HERV 

2 Gomez-Mariné Emma HERV 
603 Neutjens Lyne HUY 
15 Calesse Clara JSMC 
479 El Khattabi Lila MOHA 
440 Lhote Elisa MOHA 
248 Girard Estelle OSGA 
643 Feys Lilya RIWA 
213 Bodson Clara SER 
148 Dorbolo Chloé SER 
70 Lauwers Line USTA 

 

Triple saut 
162 Ladouce Elise ARCH 
111 Bruart Sakura CABW 
113 Dehan Alice CABW 
528 VERVAEKE Miroo Nova CSF 
66 Hamers Capucine HERV 
1 Van Kerckhoven Ronja LACE 
58 Mathieu Zazie MALM 
322 Dauge Haley MOHA 
440 Lhote Elisa MOHA 
222 Gerard Emma RESC 
460 YASBOU Leila ULA 

 

Saut à la perche 
548 COOLS Jeanne CSDY 
743 JAVEAU Lia CSF 
139 Allard Julie DAMP 
83 TECHEUR Aude FCHA 
41 CORDONNIER LEA MALM 
716 Carminati Elisa USBW 
717 Carminati Marine USBW 
138 Lacroix Anouchka WACO 
583 Ory Maëlle WACO 
673 Dechamps Angie WS 
69 Lam Sanchez Eva WS 
 

Lancer du poids 
68 Van Brusselen Jodie ACLO 
312 Van Nedervelde Camille CABW 
463 Loik Camille CSDY 
521 FEZEU KEMFANG Claire CSF 
818 Impedovo Nina CSF 
82 Georges Théa DAMP 
174 Boland Léna HERV 
564 Confente Tia MOHA 
322 Dauge Haley MOHA 
388 Perini Maëlle MOHA 
87 Lefebvre Lucie OCAN 
644 Denis Anastasia RCAS 
645 Karimi Aicha RCAS 
499 Mayuma Marie RESC 
455 Doncer Wiktoria RIWA 
739 DEGRYSE Noémie USTA 
283 Dikranian Zoe WACO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lancer du disque 
68 Van Brusselen Jodie ACLO 
161 Janton Eva ARCH 
521 FEZEU KEMFANG Claire CSF 
8 Desmecht Lucile HERV 
64 Duru Sasha HERV 
41 CORDONNIER LEA MALM 
564 Confente Tia MOHA 
388 Perini Maëlle MOHA 
850 Minthé Mariam RCAS 
543 Mubarik Inaya RESC 
455 Doncer Wiktoria RIWA 
102 MANGUETTE Léa ULA 
 

Lancer du javelot 
417 Moussa Sarah BBS 
312 Van Nedervelde Camille CABW 

497 Lalot Mariyam DAMP 
83 TECHEUR Aude FCHA 
7 Desmecht Juliane HERV 
12 Pelzer Eleonore HERV 
698 Bailly Sophie LACE 
58 Mathieu Zazie MALM 
479 El Khattabi Lila MOHA 
499 Mayuma Marie RESC 
699 Radermacher Sarah RESC 
 

Lancer du marteau 
638 DEMESMAEKER Shani CSF 
64 Duru Sasha HERV 
545 Breem Marine MOHA 
738 Greuse Selena MOHA 
645 Karimi Aicha RCAS 
850 Minthé Mariam RCAS

 

SCOLAIRES FILLES 

 
100m    
2630 Lefebvre Zoé ARCH 
2575 Henry Telma CABW 
2577 Jadoul Eleonore CABW 
3077 Kudura Djemine CABW 
3141 Philippe Chloe CABW 
2541 Panzica Kezia CRAC 
2530 Ponchione Sara DAMP 
3030 Frankinet Tess FLEU 
2835 Martin-Launoy Lisa FLEU 
3164 Somville  Margot FLEU 
3185 Hanus Béryl HERV 
2796 Lenaerts Siriane JSMC 
2546 Lepers Eléah JSMC 
2887 Ousmanou Rayhana MOHA 
2759 Ronveaux Camille MOHA 
2702 Borgniet Alice OSGA 
3054 Castellani Chiara RFCL 
3108 Caltabellotta Miya SER 
2819 Caprasse Saphania SER 
2649 Geerts Elina SER 
2917 Blois Emie USTA 
2634 Paquay Marion WACO  
  

200m    
2603 Adant Lucile ARCH 
2630 Lefebvre Zoé ARCH 
2575 Henry Telma CABW 
2577 Jadoul Eleonore CABW 
3077 Kudura Djemine CABW 
3141 Philippe Chloe CABW 
2530 Ponchione Sara DAMP 
2840 Burtomboy Ysaure DS 
2835 Martin-Launoy Lisa FLEU 
3164 Somville  Margot FLEU 
2907 Bruwier Clara HERV 

3185 Hanus Béryl HERV 
2628 Pyr Elodie HERV 
2856 Bekaert Camille HF 
2821 Mackels Ines HF 
2796 Lenaerts Siriane JSMC 
2546 Lepers Eléah JSMC 
2887 Ousmanou Rayhana MOHA 
2702 Borgniet Alice OSGA 
3163 Page Lucie OSGA 
3108 Caltabellotta Miya SER 
2649 Geerts Elina SER 
3091 Lippens Emeline SER 
3187 De spiegeleer Lea SMAC 
2917 Blois Emie USTA 
3085 Geurts Caroline WACO 

    
400m    
2586 Rousseau Anaelle ACLO 
2689 Mortant Annah CABW 
2646 Mortant Audrey CABW 
2773 Léonard Elise CSDY 
2774 Pronce Coralie CSDY 
2526 BALLARD Juliette FLEU 
2815 LEONARD Oumy FLEU 
2563 Thijs Julianne HUY 
2505 Demeyere Violette JSMC 
3182 Rixhon Zélie JSMC 
2703 Parot Louise OSGA 
2877 Erpicum Norah RFCL 
2911 Haufroid Juliette SPA 
2512 Schmitz Sophie SPA 
3009 Ronstrom Vira WS 
 

 
 



 

800m    
2653 Lothaire Lucie BBS 
2677 Dejonckheere Elyne CABW 
2825 Thumelaire Elise CABW 
2772 Kempeneers Eva CSDY 
2599 Guerin Alwenna DAMP 
2502 Brandt Emmy HERV 
2503 Charlier Julie HERV 
2504 Dembour Fanny HERV 
2519 Dethier Sophie MALM 
2727 Marin Noémie MOHA 
2508 Henriques de Granada Cyrielle WS 

 
1500m 
2748 Vande Vijver Anae ACLO 
2801 Flament Lili CABW 
3039 DEGIMBE Lucie FLEU 
3096 Guillemin Éloïse HERV 
2511 RASQUAIN Romane HUY 
2698 Brouck Rosalie JSMC 
2704 Vanthournout Alys OSGA 
2700 Parvais Lilou USBW 
 

3000m 
2654 Delmée Eve BBS 
2525 Chintinne Elsa FLEU 
2756 Martin Juliette HF 
2854 Genique Lizzy MOHA 
 

100m haies 
2805 Moussa Maliha BBS 
2541 Panzica Kezia CRAC 
2874 REINBOLD Marion CSF 
2907 Bruwier Clara HERV 
2831 Jaspar Anne HF 
2714 Laurent Anyssa MOHA 
2952 De Ruyver Natacha OSGA 
2659 Mardaga Inès SER 
2832 Paquot Célia SER 
3187 De spiegeleer Lea SMAC 
2942 Dupont Juliette SMAC 
2591 Bonetti Manon WACO 
2580 VAN LIERDE Charlotte WACO 
 

400m haies 
2903 Mahieu Sélénya DS 
2811 Clémeur Nahya HF 
2952 De Ruyver Natacha OSGA 
2972 Aarab Nasma RCB 
2969 Noelmans Charlyne RFCL 

 
2000m steeple 
2642 Rulot Clara ARCH 
2795 Vico Mia CSDY 
2939 HAUWAERT Abigaëlle CSF 
2876 Saliez Iseult CSF 
2533 POYSAT Eléonore MALM 
2763 Solbreux Camille USBW 

 
 
 
 

Saut en hauteur 
2804 Jérouville Meredith BBS 
2995 MIHAYLOVA Victoria CSF 
2840 Burtomboy Ysaure DS 
3030 Frankinet Tess FLEU 
2908 Dedoyart Camille HERV 
2813 Vansteenkiste Marie HF 
2697 Gouba Ange JSMC 
3006 Llopis Iborra Maeva JSMC 
2758 Daumerie Olivia MOHA 
3114 Jorge Macana Kessia RFCL 
2730 Bouchard Clarisse SER 
3091 Lippens Emeline SER 

 
Saut en longueur 
2804 Jérouville Meredith BBS 
2689 Mortant Annah CABW 
2770 Herpigny Mia CSDY 
2772 Kempeneers Eva CSDY 
3166 Lama Rose CSF 
2873 Lyhne Wood Johanna CSF 
2903 Mahieu Sélénya DS 
2524 DESMEDT Lou FLEU 
2697 Gouba Ange JSMC 
3006 Llopis Iborra Maeva JSMC 
2714 Laurent Anyssa MOHA 
2879 Leloup Phébe MOHA 
2759 Ronveaux Camille MOHA 
2912 Roth Eva SER 
2942 Dupont Juliette SMAC 
2580 VAN LIERDE Charlotte WACO 

 
Triple saut 
2603 Adant Lucile ARCH 
2770 Herpigny Mia CSDY 
2995 MIHAYLOVA Victoria CSF 
2600 Lamort Emy DAMP 
2879 Leloup Phébe MOHA 
2912 Roth Eva SER 

 
Saut à la perche 
2805 Moussa Maliha BBS 
2908 Dedoyart Camille HERV 
2537 Hamers Coline HERV 
3182 Rixhon Zélie JSMC 
2659 Mardaga Inès SER 
2634 Paquay Marion WACO 
 

Lancer du poids 
2576 Houari Kayla CABW 
2550 Abu Jahrur Line DAMP 
2685 Debrabandere Lilou JSMC 
2886 Mjahed Maya RESC 
3114 Jorge Macana Kessia RFCL 
3129 Thiam Nafy RFCL 
2571 Salien Liana SMAC 
2990 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah ULA 
2591 Bonetti Manon WACO 

 
 
 
 



 

 
Lancer du disque 
2892 Flamand Thaïs CSDY 
2875 ROSSIGNON Léna CSF 
2897 Ben Messaoud Assiya DACM 
2813 Vansteenkiste Marie HF 
2620 Vanhamme Sarah JSMC 
2757 Dauge Oceane MOHA 
2886 Mjahed Maya RESC 
3002 Simonet Lily RIWA 
2571 Salien Liana SMAC 
2990 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah ULA 

 
Lancer du javelot 
2576 Houari Kayla CABW 
2773 Léonard Elise CSDY 
2987 Dekimpe Lisandre EAH 
2524 DESMEDT Lou FLEU 
2820 Heinen Lena HF 
3129 Thiam Nafy RFCL 
2687 Delrive Jennifer USTA 
2919 Renard Yaël USTA 

 
Lancer du marteau 
2892 Flamand Thaïs CSDY 
2875 ROSSIGNON Léna CSF 
2550 Abu Jahrur Line DAMP 
2889 Breem Perrine MOHA 
2757 Dauge Oceane MOHA 
2888 Dede Anouchka MOHA 
2665 Dombret Laurine RCAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


